Протокол №11
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Предмет литература
Количество участников  12
Место проведения  МБОУ Стодолищенская СШ
Дата и время    14.10.2023  10.00.
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
Председатель комиссии :
Кузьменкова Тамара Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Стодолищенской СШ
Члены жюри:
Максименкова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ Стодолищенской СШ,
Савченкова Оксана Владимировна, учитель русского языка и литературы МБОУ Стодолищенской СШ,
Массорин Владимир Геннадьевич, учитель русского языка и литературы МБОУ Васьковской СШ,
Маслова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ Самолюбовской ОШ,
Егорова Оксана Викторовна, учитель русского языка и литературы МБОУ Шаталовской СШ
Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Статус

	1
	1410231115
	Пиница Дарья Денисовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Савченкова Оксана Владимировна
	4 из 46
	участник

	2
	1410230912
	Барбулина Мария Викторовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Максименкова Светлана Александровна
	37 из 50
	победитель

	3
	1410230913
	Зайцева Мария Алексеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Максименкова Светлана Александровна
	35 из 50
	призёр

	4
	1410230811
	Костромина Полина Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	35,5 из 70
	призёр

	5
	1410230810
	Сафонов Егор Александрович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	13,5 из 70
	участник

	6
	1410230809
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	4 из 70
	участник

	7
	1410230808
	Степченкова Дарья Александровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	44 из 70
	победитель

	8
	1410230707
	Маслов Иван Романович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Максименкова Светлана Александровна
	7 из 70
	участник

	9
	1410230605
	Лучкина Алена Владимировна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Костенкова Елена Викторовна
	2 из 40
	участник

	10
	1410230503
	Гаранова Виолетта Валерьевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Максименкова Светлана Александровна
	16,5 из 50
	участник

	11
	1410230502
	Устинова Мария Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Максименкова Светлана Александровна
	20,5
из 50
	участник

	12
	1410230501
	Панова Алена Владимировна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Максименкова Светлана Александровна
	31,5 из 50
	победитель

[bookmark: _Hlk118710881]

Результаты победителей и призеров

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Место

	1
	1410230912
	Барбулина Мария Викторовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Максименкова Светлана Александровна
	37 из 50
	победитель

	2
	1410230913
	Зайцева Мария Алексеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Максименкова Светлана Александровна
	35 из 50
	призёр

	3
	1410230811
	Костромина Полина Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	35,5 из 70
	призёр

	4
	1410230808
	Степченкова Дарья Александровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Кузьменкова Тамара Алексеевна
	44 из 70
	победитель

	5
	1410230501
	Панова Алена Владимировна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодоли2щенская средняя школа
	5
	Максименкова Светлана Александровна
	31,5 из 50
	победитель

Подпись:
Председатель                                     /Кузьменкова Т.А./
Секретарь жюри	/Максименкова С.А./
 Члены жюри                                     /Савченкова О.В./
                                                            /Массорин В.Г./
[bookmark: _GoBack]                                                            /Маслова И.Н./
                                                            /Егорова О.В./